
契 約 変 更 年 月 日 令 和 6 年 7 月 30 日

契 約 業 者 名 大和探査技術株式会社　九州支店

契 約 業 者 の 住 所 福岡県北九州市小倉南区城野2-3-7

業 務 の 名 称 令和6年度博多港磁気探査

福岡市東区箱崎ふ頭地先

福岡市博多区沖浜町地先

業 務 区 分 測量・調査

業 務 概 要
（ 変 更 し た 内 容 に
つ い て 記 述 す る ）

履 行 期 間 （ 自 ） 令 和 6 年 4 月 1 日

履 行 期 間 （ 至 ） 令 和 6 年 8 月 30 日

変更前の契約金額 3,609,292 円（税込み）

変 更 金 額 3,157,000 円（税込み）

変更後の契約金額 6,766,292 円（税込み）

（ 最 終 ） 契 約 変 更 の 内 容

変 更 理 由 別紙のとおり

業 務 場 所



契 約 変 更 理 由 書 

 

 

本業務は、博多港箱崎ふ頭地区地先および福岡市博多区沖浜町地先の海面下にある機

雷等を探査するものであり、令和 6年 4月 1日付で大和探査技術株式会社九州支店と契

約締結し、鋭意実施中である。 

 

別件業務による磁気異常点が確定し、当初想定としていた磁気探査数量が確定したた

め、契約変更を行うものである。 

  



契 約 変 更 年 月 日 令 和 6 年 6 月 24 日

契 約 業 者 名 大和探査技術株式会社　九州支店

契 約 業 者 の 住 所 福岡県北九州市小倉南区城野2-3-7

業 務 の 名 称 令和6年度博多港磁気探査

福岡市東区箱崎ふ頭地先

福岡市博多区沖浜町地先

業 務 区 分 測量・調査

業 務 概 要
（ 変 更 し た 内 容 に
つ い て 記 述 す る ）

履 行 期 間 （ 自 ） 令 和 6 年 4 月 1 日

履 行 期 間 （ 至 ） 令 和 6 年 8 月 30 日

変更前の契約金額 3,575,000 円（税込み）

変 更 金 額 34,292 円（税込み）

変更後の契約金額 3,609,292 円（税込み）

（第 1回、最終）契約変更の内容

変 更 理 由

原契約のとおり

積算基準一部改定による変更

業 務 場 所


